


RESPAWNY

• Zásah platí do jakékoli části těla, vybavení i zbraně. Hráč zásah 
čestně přizná.

• Střelba do vlastních se počítá jako zásah od nepřítele.

• MRTVOLA NEMLUVÍ.

• Po zásahu musí dojít na respawn, který bude označen reflexní 
vestou. Hráči se stačí přiblížit k reflexní vestě na 10m a muže se 
vrátit zpátky do hry. Aktivní jsou pouze respawny, které se 
nacházejí v zóně, kde probíhá hra viz harmonogram

BRIEFING



HARMONOGRAM

• 9:00 — odvoz lidí a matriálu do offzony. registrace, měření zbraní, 
rozdělení do týmů bude probíhat v offzoně

• 10:15 — přesun do 1. herní zóny – zelená viz mapa

• 10:45 — začátek hry v 1. herní zóně

• 13:30 — přestávka, přesun do offzony. Občerstvení posezení.

• 15:00 — přesun do 2. herní zóny – fialová viz mapa

• 15:15 — začátek hry v 2. herní zóně

• 17:00 — konec akce, příprava pro odvoz na parkoviště.

BRIEFING



BRIEFING

JÍZDNÍ ŘÁD

HOTEL MAXIČKY OFF ZONA

9:10

9:30

9:50

Převoz lidí a materiálu do off zóny

YOU DEMAND WE SUPPLY



BODY ZÁJMU
• Na mapě se nacházejí malé teritoria o které budeme hrát.

• ZONA 1:  Postupka vlajek 

Modra 1 – 6

Červená A – F

• ZONA 2:  Postupka vlajek  

Modra 1 – 5

Červená A – E

SAFE ZONE

• V obou zónách se nachází postupka bodů pro každou barvu. Na každém tomto bodu jsou 
umístěné vlajky obou týmů. Zabrání bodu docílíte vyvěšením vlajky svého týmu. Body 
musíte obsazovat v pořadí daném pro vaší frakci. Pořadí nelze přeskakovat. V zelené
zóně  přichází do hry dělostřelectvo. Po zaznění sirény se musejí všichni účastníci 
schovat do safe zóny. Safe zóna bude označená oranžovou vlajkou jedná se o přístřešky 
nebo vyhloubené díry v zemi. K úspěšnému přečkání dělostřeleckého přepadu musí být 
hráč skryt uvnitř přístřešku / díry. Po skončení sirény zazní píšťala každý hráč mimo 
safe zónu se počítá jako mrtvý. Po zaznění píšťaly pokračuje hra dál

• Začátek hry v zóně 1 a zóně 2 bude odstartován na místě určeném pro respawn dané 
frakce.

• OFF ZONA – Lokace nacházející se mimo hru. Pokud jste se přihlásili s přespáním, tak na 
tomto místě budete moci po skončení akce tábořit. Sem vám také budou odvezeny věci, 
které budete k táboření potřebovat.

• Mapu budeme rozdávat na začátku akce, ale bude jí omezené množství. Pokud si chcete 
mapu vytisknout sami tak můžete. Použijte tu co vám přišla na email stačí jenom 
zachovat rozměry A4 aby bylo měřítko stále aktuální.

BRIEFING



Akce pro rok 2024

15.3
12.4
17.5
14.6
12.7
13.9
11.10
15.11
13.12


